
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 0085, de 05 de setembro de 2011

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a
Portaria nO0863, de 25 de Agosto de 2008 e a Portaria nO1058, de 26 de setembro de
2008;

considerando a ordem de serviço nO001, de 03 de julho de 2011 ;

RESOL VE

I. designar os servidores GERSON ZIEBARTH CAMARGO,
Matrícula SIAPE nO 1559655, DANIEl GABRIEl NEWTON DE ASSUNÇÃO
APRíGIO, Matrícula SIAPE nO 1634664, ClA YTON ANTUNES MARTIN, Matrícula
SIAPE nO 1634532, para, sob presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO
PERMANENTEDE ACÚMUlO DE CARGOS (CPACE), a fim de proceder à análise
das declarações de acúmulo de cargos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral

L.-1wtt::6.S ERTOJUCHEN
Diretor Geral


